

RealMæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS

Amagerbrogade 180, 2300 København S

CVR-nr. 38 80 55 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS Amagerbrogade 180 2300 København S
	CVR-nr.: 38 80 55 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg, Direktør Anders Daniel Panduro Riis, Direktør Dilsad Sahin, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.939 t.kr. mod 3.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.010 t.kr. mod -1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.938.746	3.310.303
1 Personaleomkostninger	-4.605.118	-3.997.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.273	-371.148
Driftsresultat	2.277.355	-1.058.353
Andre finansielle indtægter	6.607	13.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.280	-77.377
Resultat før skat	2.281.682	-1.122.057
3 Skat af årets resultat	-271.413	60.998
Årets resultat	2.010.269	-1.061.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	0
Overføres til overført resultat	460.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.061.059
Disponeret i alt	2.010.269	-1.061.059

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.230	255.503
	Materielle anlægsaktiver i alt	199.230	255.503
5	Deposita	0	119.613
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	119.613
	Anlægsaktiver i alt	199.230	375.116
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.370	66.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.916	6.949
	Andre tilgodehavender	20.660	33.270
	Periodeafgrænsningsposter	22.764	22.764
	Tilgodehavender i alt	309.710	129.833
	Likvide beholdninger	2.994.938	1.406.787
	Omsætningsaktiver i alt	3.304.648	1.536.620
	Aktiver i alt	3.503.878	1.911.736

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	346.636	-113.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	0
Egenkapital i alt	2.021.636	11.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.779	20.158
Hensatte forpligtelser i alt	26.779	20.158
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.526	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.814	373.127
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.406	1.176.105
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	264.792	0
Anden gæld	987.925	330.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.937	1.880.211
Gældsforpligtelser i alt	1.455.463	1.880.211
Passiver i alt	3.503.878	1.911.736

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-113.633	0	11.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.269	1.550.000	2.010.269
	125.000	346.636	1.550.000	2.021.636

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.293.324	3.713.502
Pensioner	18.148	0
Andre omkostninger til social sikring	64.995	68.595
Personaleomkostninger i øvrigt	228.651	215.411
	4.605.118	3.997.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.028
Andre finansielle omkostninger	2.280	40.349
	2.280	77.377
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.792	0
Årets regulering af udskudt skat	6.621	-60.998
	271.413	-60.998
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	502.731	95.250
Kostpris ultimo	502.731	95.250
Af- og nedskrivninger primo	300.728	41.750
Årets afskrivninger	50.273	6.000
Af- og nedskrivninger ultimo	351.001	47.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.730	47.500

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris primo	119.613	110.129
Tilgang i årets løb	0	9.484
Afgang i årets løb	-119.613	0
Kostpris ultimo	0	119.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	119.613

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en årlig leje på i alt t.kr. 336. Huslejekontrakterne har hver en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 168.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
